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ZP-503/24 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę trzech samochodów 

osobowych 9-cio miejscowych (znak sprawy: Z/10/PN/24). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „dostawę trzech samochodów osobowych 9-cio miejscowych” (znak sprawy: 

Z/10/PN/24), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej 

treści: 

Zapytanie nr 1 

Czy zamawiający dopuszcza pojazd z fotelem kierowcy bez podłokietnika i regulacji podparcia odcinka 

lędźwiowego? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 2 

Czy zamawiający dopuszcza pojazd o szerokości 2297mm łącznie z lusterkami bocznymi? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga szerokości pojazdu 

max. 2,70m. 

 

Zapytanie nr 3 

Czy zamawiający dopuszcza pojazd z klapą tylną z szybą ogrzewaną ale bez wycieraczki? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 
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Zapytanie nr 4 

Czy zamawiający dopuszcza pojazd bez czujników parkowania z przodu i z tyłu? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 5 

Czy zamawiający dopuszcza pojazd ze standardowym zawieszeniem? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 3 do SWZ w zakresie wskazanym w zapytaniu Wykonawcy jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 6 

Czy zamawiający dopuszcza pojazd bez przednich reflektorów przeciwmgielnych? 

 
Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w powyższym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawę trzech samochodów 

osobowych 9-cio miejscowych” (znak sprawy: Z/10/PN/24), w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść ZAŁĄCZNIKA NR 3 DO 

SWZ zastępując nową treścią ZAŁĄCZNIKA NR 3 DO SWZ jak w załączeniu (zmiana  

w zakresie pkt. V 1). 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien  uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

− złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 
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− naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej 

treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.  

 
 


